中国领先的服务器解决方案供应商
Gooxi Eagle Stream 平台 4U4GPU 服务器产品规格书
一、产品类型
4U 机架式服务器
二、产品简介
国鑫新推出的一款4U双路AI加速计算服务器。采用Intel C721高性能芯片组，支持第四代
/第五代英特尔®至强®可扩展处理器；该机型拥有16个DDR5 DIMMs插槽并最多支持2TB内存容量；
支持12块3.5英寸热插拔硬盘；最大支持4张双宽AI加速卡和6张标准PCIe卡，灵活搭配满足不

长时间存储(＞72H)：温度 20℃～28℃/湿度30%～70%RH 非凝结(含包装)
中国领先的服务器解决方案供应商
六、订购信息
类 型 PN 号 型 号 描 述
准系统 0.21.004.0129 SY4104G-D12R-NV-G4
国鑫双路 Eagle Stream 平台 4U12 盘
位，SATA/SAS 直连背板，标配 2200W
1+1 冗余电源。
选购配件
后置 SATA
模组
4.00.101.0053 RMC4112-760-DM
后置2.5寸SATA/SAS模组，支持2*2.5
寸 SATA/SAS 硬盘；背板支持 SGPIO；
含电源供电线，I2C 温控信号线，标签
跟硬盘盒，含高速线缆。
后置 NVMe
模组
4.00.101.0054 RMC4112-760-DM-NV
后置2.5寸SAS/NVMe模组，支持2*2.5
寸 SAS/NVMe 硬盘；背板支持 SGPIO；
含电源供电线，I2C 温控信号线，标签
跟硬盘盒，含高速线缆。
后置 PCIe
模组
4.00.312.0168 RMC4112-760-PCIE1-M
国鑫双路高端服务器 PCIE 扩展模组，
含 2U PCIE 半高支架,PCIE5.0 转接板
2*Slimline 8i 转 x16,高速线缆,供电
线
后置 PCIe
模组
4.00.312.0169 RMC4112-760-PCIE2-M
国鑫双路高端服务器 PCIE 扩展模组，
含 2U PCIE 半高支架,PCIE5.0 转接板
2*Slimline 8i 转 2*X8,高速线缆,供
电线